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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
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Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti ,:2 O ©

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij

L]

té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t&é Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003

“Pér deklarn

“e kontrollin e pasurive, ié detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve . me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006:888n nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 Gfbe Li@. 42/2017, daté 6.4.2017.

€ AUTORIZIM
PER KON N E DEKLARATES SF INTERESAVE PRIVATE

Emri Alésin Mbiemri
Lo
Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés
10.12.2009 498.05.2020
Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin e kg®¥rollin e pasurive, té

detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshua
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

N#nshkrimi i subjektit deklarues

A el

“Periodik/' Vietor™




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

N

- Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me

| fjalé

Pjesa
né %

4 | Fond investimi nga t& ardhurat e pagés nga llogaria me n
né monedhén ALL(ILl\L)_PreSUgJ_. daté

| Llogari rrjedhése nr. -nL' monedhén Euro, prané
1 thnl\ Tirané. Balanca né daté 31. 12 2019.

| Burimi 1: Diferenca nga shiti ne sip 72.20 m2,
Tirané, kontraté

kol, daté

fuar né llogari mé
BUI‘IIIH 2 Mé akt g rrveshjen n%daté
06.09.2019 g&<hts hur kontrata e sipérmarrjes me nr.-
| rep dhe nrt g€ 13.11.2009, pér prenotimin e njé
\ garazhi me 2 vend parkd ) me sip. 35 m2, né€ rrugén
[rané.

Shtuar mé daté
10.01.2019, vlera 14.018
(katérmbedhjetémijé e
tetémbedhjeté) euro.

Tepricé nggshitia &
banesés n“
Shtuar: mé daté
10.09.2019, vlera 13
(trembédhejté mijé e
néntéqind e dyzeté e teté)
Euro.

Totali: 27,967 Euro.

948

|
| Llogari rriedhése nr.
Jank. Tirané. Balanca

Burimi: Kursime nga té ardhurat e pagés

‘)

nedhén ALL(lek€), prané
' 81.12.2019.
é vitit 2019. ‘

\
3 | Me kontratén nr-rcp dhe nr

zgjidhur né ményré vullnetare Kontrata e Sipér

d > nr.
I -t 13.11.2009, duke rik ald
ni 2

né L]CI](.I]LI] e m&,pdlshmt, (referuar te p]]\d Nr.1/Burimi

kol, daté 0 9, &shté

20.05.2019. Balanca né daté 31.12.2019.

289,223(dyqind
tetédhjeté e nénté
dyqind e njézeté e tre)

leké.

€

€

' 14.000 (katérmbédhejté

mij€) euro.

5 ‘_Llogari rrjedhése nr_n'd monedhén USD(Dollarg), | 4.27(kater
pran_Bank. Tirané. Balanca né daté 31.12.2019. shtaté)
Burimi: Kursime t& mbetura gjendje qé né kohén e krijimit t&
llogarisé ] )

6 0.57 (zero piké

Llogari rrrdhuu nr_ né monedhén GBP(Sterlina),

pran Bank, Tirané. Balanca né daté 31.12.2019.
Burimi: Kursime t&¢ mbetura gjendje qé né kohén e krijimit t&
| llogarisé.

pesédhjeté e shtaté)
GBP.

7 | Kursime CASH né banesé nga té ardhurat e mia dhe té
bashkéshortes. Ballanca né daté 31.12.2019

450 000 (l\aluq:nd e
pesédhjeté mijé) leké

1100 %

150 %

1 50%

100 %

1

100 %

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues )
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TE ARDHURAT DHE AV(:AZHI
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

MET

“Periodik/Vietor”




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit.

| Nga paga si oL vor né Prokuroriné prané Gjykatés sé Shkallés sé paré | 2, 481, 870 (Dy milion e

1 'I—i:::i':__!:u“‘ " "‘ = I"l

- | Durrés, nges & 01.2019-31.12.2019. katérqgind e tetédhjeté e njé
| " mijé e tetéqind e shtatédhjeté)
3 p leké.
! : i
| Noa zgjidhja ménQ are e Kontratés sé Sipérmarrjes me nr. | 14.000 (katérmbédhjeté mijé) |

t né€ | euro.

06.09.2019.
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DETYRIMET F INANQIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

“Periodik/Vietor”



Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né fagen
nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit té
deklarimi i méparshém | mbetur pa shlyer deri
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit | né 31 Dhjetor t€ vitit
\ té deklarimit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
= Kart¢ Krediti Gold, me nr. | 0.00 Euro 1000 (njémijé) Euro
e hapur né muajin Néntor |
2018, prang Bank Sh. A, Tirané pér |
vlerén 10008 njén
| i — _
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni »

té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




. _ REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Echsite: gé&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

INF. Indeksi

Iné ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve %’isa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

\

\«"
AUTORIZIM
PERKO cilN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9 a 4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare
té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve *? i ndryshuar,

Autorizoj:

Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP @ I té verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& ®asugime dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e autorizuar nga
brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesal" it g detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe

pér llogariné time.

Shtetasja: Diana Petraq Shehu, bashkéshoae Il
& Q/

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteté.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

“Periodik/Vietor”



1, 128, 763 (njé mlllon e
né emér Diana SHEHU, prang Bank, Tirané, | njéqind e njézeté e teté mijé e

Ballanca né daté 31.12.2019. shtatéqind e gjashtédhejté
tre) leké.

e A numri i klientit | 419,165 (katérqind e
emérDiana SHEHU, pranéh Bank, | néntémbédhjeté mijé e
Tirané. B ancé 31.12.2019. njéqind e gjashtédhjeté e
Burimi: dh " pesé) Leké.

Aksione ne vleren 0.0 ré e pérafruar ) prane Kompanise | 0.0001 %
“PLUS™, si punonjése e kés ie, te blera ne shkurt te vitit
2016 (investuar si vlere nga pag

Burimi: nga paga.

Shenim: Si pasoje e mbylljes se aktiviteti#®e kompanise Plus
Communication SH A. vlera e aksioneve eghte pothuaj zero.

- "'Objektl i deklarimit (Ncru 4, gérmaa, b, c, ¢, di ngjlt Lol _daté 10.4. 2003 lndryshu)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas ' il;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publik jtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké; t
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zo
I rrjedhése, né depozité, né bono thesari

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llo
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
“Periodik/Vjetor™ VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit.

gjashtégind e dyzeté e katér
mijé e shtatéqind e néntédhjeté
e teté) leké. Nga kéto vlera prej
162.243 leké, éshté e mbartuar
nga ballanca e vitit 2018.

DETYRIMET FINANCIARE “
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
ﬁ

“Periadik/Vietor”




¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit | deri né 31 Dhjetor té
té deklarimit vitit té deklarimit

. (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kontral Gl MC Karté¢ Kredig G e nr. | 0000 217 (Dyqind e
i Cntor 2018, prané Wﬂunk shtatémbédhjet€)

Sh. A, Tirage pér shumén 1000 (njémijé) Euro. Euro

Nése ky format éshté | pamjafiiie g

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. @
’ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (¢ lidhur
Diome Sk Y7 —

11
“Periodik/Vjetor"






